
Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

Č D /čU / t s  '/  -  JO Ýé

KUJCP018GGFC

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
(dále jen ,,žadatel“) 
a
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
Se sídlem: Na Pankráci 546/56 14000 Praha - Nusle 
IČ.65993390
Osoba oprávněná jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Vladimíra Hrušková, ředitelka Správy České Budějovice 
(dále jen „vlastník technické infrastruktury44)

(ve smlouvě společně dále jako „smluvní strany44)

tuto

PLÁNOVACÍ SMLOUVU
ve smyslu ustanovení § 86, resp. § 88 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

L
Preambule

1.1 Žadatel hodlá realizovat stavbu Přeložka silnice 11/173 -  obchvat Blatná 1. Etapa, 
Katastrální úřad Blatná, Hajany, Chlum u Blatné.
1.2 Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby nazvané Přeložka silnice 11/173 -  
obchvat Blatná 1. Etapa, v rámci žádosti zahrne úpravu stávající dopravní infrastruktury 
silnici 1/20.

n .
Předmět smlouvy

2.1 Žadatel prohlašuje, že hodlá v rámci stavby dle čl. 1.2 zajistit úpravu stávající dopravní 
infrastruktury silnice 1/20.

2.2 Vlastník technické infrastruktury se nebude na této stavbě finančně podílet a stavební 
úpravy na 1/20, vyvolané touto stavbou, zajistí v plném rozsahu žadatel.

2.3 Před vydáním stavebního povolení bude vlastníku technické infrastruktury předáno 
žadatelem podepsané prohlášení investora.



2.4 Po dokončení stavebních prací v místě napojení na 1/20 vyzve žadatel vlastníka technické 
infrastruktury ke stanovení hranic stavby a pozemků, nechá na své náklady geometricky 
zaměřit a požádá vlastníka technické infrastruktury o majetkoprávní vypořádání.

III.
Další ujednání

3.1 Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby je i návrh dopravní 
infrastruktury silnice 1/20.

3.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.3 Obsah této smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, že byla 
sepsána v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, na důkaz čeho připojují svoje podpisy.

V Českých Budějovicích dne 1 i  -03- 2016 V Českých Budějovicích dne / / -  /•

žadatel 
Jihočeský kraj
Mgr. Jiří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje

vlastník technické infrastruktury 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ing. Vladimíra Hrušková 
ředitelka Správy České Budějovice





P ře lo žka  s iln ic e  11/173 o b c h v a t B la tn á  
S 7 ,5 /60



w uw m k u  j«ra< jrw
s n u *  »e.f.

• v .  tM » r  o e  í ) a  01 

V í-ť l >f Yf*«v »M»U

• f  ►«. ř»v v*CttH
p S w i T i w ř M  

J*% . .  **■ W O * KSteT
Tm*. ■* - -  IW tl to l

~ - ? r t r ----------------- wjsrv-jwi
aeiss________J>— ■■? *♦?---------------- ?•■■■?■ r H U -------- — ™ i

P ře lo žko  s iln ice  11/173 o bc hv a t B io ínó  
1 .e tapo

— -  ROZMLUVOVÉ PO M É fil 
m 1 :2000

DOR
t  m n

C.6 
^ ---------

I


